1812.

Wypada więc okazać rzetelną wartość tego zaręczenia, i dla tego umieszczamy brzmienie listu dodatkowego, w tej rzeczy pisanego do Hrabiego Bulgari. „

Z Werony d. 14 (26) Listopada 1822.

W instrukcyi, którą dzisiaj W Pan odbierasz, powstałiśmy bez oszczędzenia przeciwko konstytucyi, uchwaloney przez Stany (Kortez) w r. 1812, i nie wahaliśmy się sposobowi administracyi, iaki ona przepisuje, przyznać wszystkich prawie nieszczęść, pod któremi ięczy Hiszpaniia.